

Café Lava ApS

**Bækhusvej 6A, Brendstrup
8200 Aarhus N**

CVR-nummer 25274598

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2025

Marianne Spring Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Café Lava ApS
Bækhusvej 6A, Brendstrup
8200 Aarhus N

CVR-nummer: 25274598
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Marianne Spring Poulsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i året været restaurantdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 586.318 kr. mod et overskud på 185.214 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 4.153.751 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.410.116	3.680
1	Personaleomkostninger	-3.186.821	-3.244
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-503.821	-493
	Resultat før finansielle poster	719.473	-58
	Finansielle indtægter	110.986	379
2	Finansielle omkostninger	-77.156	-83
	Resultat før skat	753.303	238
3	Skat af årets resultat	-166.985	-53
	Årets resultat	586.318	185
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	586.318	185
	Resultatdisponering i alt	586.318	185

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	675.000	945
	Immaterielle anlægsaktiver	675.000	945
	Grunde og bygninger	1.188.479	1.207
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	515.560	730
	Materielle anlægsaktiver	1.704.039	1.938
	Deposita	441.422	433
	Finansielle anlægsaktiver	441.422	433
	Anlægsaktiver i alt	2.820.461	3.316
	Varebeholdning	109.470	137
	Varebeholdninger	109.470	137
	Andre tilgodehavender	171.678	132
	Periodeafgrænsningsposter	9.506	13
	Tilgodehavender	181.184	145
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.444.451	2.240
	Værdipapirer og kapitalandele	2.444.451	2.240
	Likvide beholdninger	319.287	10
	Omsætningsaktiver i alt	3.054.392	2.532
	Aktiver i alt	5.874.853	5.847

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.028.751	3.442
	Egenkapital i alt	4.153.751	3.567
	Hensættelser til udskudt skat	214.135	300
	Hensatte forpligtelser	214.135	300
	Kreditinstitutter	0	150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.374	211
	Gæld til tilknyttede virksomheder	337.613	286
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	242.763	30
	Anden gæld	710.217	1.303
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.506.968	1.980
	Gældsforpligtelser i alt	1.506.968	1.980
	Passiver i alt	5.874.853	5.847
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	3.442	3.567
Årets resultat	0	586	586
Egenkapital ultimo	125	4.029	4.154

Noter	2024	2023	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.993.238	3.066
	Pensioner	38.573	37
	Andre omkostninger til social sikring	135.138	121
	Øvrige personaleomkostninger	19.872	19
	Personaleomkostninger i alt	3.186.821	3.244
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 10).			
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomhed	6.186	6
	Andre finansielle omkostninger	70.971	77
	Finansielle omkostninger i alt	77.156	83
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	252.692	45
	Regulering af udskudt skat	-85.707	8
	Skat af årets resultat i alt	166.985	53
4	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	46.126	297
	Dagsværdi, ultimo	2.444.451	2.240
5	Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse der pr. 31.12.2024 udgør 441 TDKK.			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Restaurationsanpartsselskabet af 12. september 1993 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Ingen.		
